[88] De navi Arund Konyng 11° die Maii [11 May 1463]

De Willelmo Hoyman pro 2 fattes, 2 saccis wode, 2 balis mader. Precii£12

De Rumbold Colard pro 18 barellis saponis. Precii£9

De Johanne Salmer pro 2 barellis copri gray. Precii.....40s

De Francisco Buskyn pro 1 cista cum 18 dossenis cardes, 4 peciis tele lini
continentibus 96 ulnas, 24 lb. lini, 1 dossena shepisleder. Precii.....£6 13s 4d

[89] De navi Launcelot Claysson eodem die [11 May 1463]

De eodem pro 16 charges salis de Bay. Precii.....£5 6s 8d

[90] De navi Jacobi Henryksson eodem die [11 May 1463]

De eodem pro 60 vagis salis de Bay. Precii.....£10

[91] De navi Gylis Ricardesson eodem die [11 May 1463]

De Johanne Claysson pro 300 piscibus salsis. Precii.....£3

[92] De navi Petri Butte 16° die Maii [16 May 1463]

De Simone Adreanson pro 1 pipa cum 250* [lb.] lini. Precii.....26s 8d

De Willelmo Hoyman pro ½ lasto trane. Precii.....£4

[93] De navi Cornelii Cornelisson eodem die [16 May 1463]

De Henrico Nase pro 2 saccis here. Precii.....	£6
De Symone Johansson pro 300 piscibus salsis. Precii.....	£3
De Milis Nicholasson pro 4 lastis cinerum. Precii.....	£4
De Cornelio Johansson pro 3 balis mader, 30 skyves tasylles. Precii	£6 15s
De Bartholomeo Claysson pro 1 sacco here. Precii.....	£3
De Petro Ryder pro 1 basket cum 1600 shepisbelles. Precii.....	£6 13s 4d
De Everardo Crete pro 1 baskett cum 20 dossenis hattes. Precii.....	£3

[94] De navi Willelmi Jacobesson eodem die [16 May 1463]

De Henrico Nase pro 2 saccis hatte here. Precii	£6
De Leonardo Towres pro 4 saccis hoppes, 1 barello, 1 fardello cum 200 lb. lini Shewyssh, 3 dossenis brushes. Precii	£5
De Arund Stace pro 1 sacco plumarum, 1 basket cum 200 lb. lini, 6 fulle ketylles, 50 pannis ferri, 1 tyke, 1 coverlite. Precii	53s 4d

[95] De navi Adreansson Williamson eodem die [16 May 1463]

De Hans Hope pro 2 saccis hatte here. Precii	£8
De Willelmo Hoyman pro 15 barellis trane, 1 basketto cum 350 [ulnis] tele Holandie. Precii.....	£18
De Rumbold Collard pro 6 saccis here, 2 balis mader. Precii	£10
De Johanne Edylkynt pro 2 maundes cum 10 saccis canabis. Precii	£16 13s 4d
De Cornelio Johansson pro 3 balis mader. Precii	£6
De Johanne Dasse pro 4 balis mader. Precii.....	£8
De Johanne Robert pro 3 saccis canabis. Precii	£4 10s
De Nicholao Gherardesson pro 1 sacco hoppes, 4 pokes plumarum. Precii.....	£4
De Milis Nicholas pro 2 barellis wyre, 3 saccis canabis, 1 maunde cum 78 dossenis copyn hattes, 8½ dossenis felt hattes. Precii	£16 13s 4d
De Everardo Crete pro 1 barello cum 100 spice cakes. Precii.....	20s
De Johanne Bakker pro 1 pipa cum 6 gros cole bedes. Precii	40s

[96] De navi Johannis Sotard eodem die [16 May 1463]

De Willelmo Hoyman pro 18 barellis trane. Precii	£12
De Rankyn Herynge pro 3 balis mader. Precii	£6
De Milis Nicholas pro 3 saccis here. Precii.....	£12
De Symone Adreansson pro 1 sacco cum 50* [lb.] lini. Precii	5s
De Johanne Dasse pro 4 balis mader. Precii.....	£8
De Johanne Salmer pro 6 barellis clavorum. Precii.....	£10
De Laurencio Aburbis pro 3 barellis clavorum. Precii	£5
De Johanne Robert pro 3 saccis canabis, 1 sacco cum 100 lb. lini, 3 fulle ketylles. Precii	£5 6s 8d
De Nicholao Gherard pro 1 sacco hoppes, 2 saccis cum 100 lb. lini, 100 lb. canabis. Precii	58s 4d
De Everardo Crete pro 1 pipa, 1 fardello cum 100 lb. wynstone, 1 furre de menevere. Precii.....	£3 6s 8d

[97] De navi Johannis van Creke eodem die [16 May 1463]

De Milis Nicholas pro 4 saccis hatte here, 5 lastis cinerum. Precii	£21
De Arund Stace pro 2 saccis cannabis. Precii.....	£3
De Johanne Bakker pro 1 maunde, 1 pipa cum 20 gros glassis, 500 boxes pro litteris, 6000 balles. Precii.....	£6
De Johanne Danyell pro 600 bere pottes. Precii.....	.20s

[98] De navi Johannis Brown eodem die [16 May 1463]

De Hermano Rynge pro 8 saccis cannabis, 11½ barellis clavorum, 1 barello calibis.	
Precii	£31 3s 4d
Et pro 1 strawe cere continente 9 quintallos	cere
De Christiano Questenbergh pro 3 barellis calibis. Precii	£12
De Johanne Edylkynt pro 1 pak fili, 3 barellis calibis. Precii.....	£22
De Rolof van Offelden pro 2 rollis cum 1000 [ulnis] tele bolt. Precii.....	£20

[99] De navi Thome Roger eodem die [16 May 1463]

De Hermanno Rynge pro 4 barellis calibis, 2 pipis, 1 pak cum 4 balis fustian, 160 petris wyre. Precii	£66 13s 4d
De Rumbold Collard pro 18 balis mader. Precii.....	£36
De Renkyn Herynge pro 9 balis mader, 6 rollis cum 3600 [alnis] bolt et Guttynge. Precii	£20
m 4d	[...]
De Hermano Wemmylle pro 2 strawes cere [ponderantibus .. quintallos]	cere
Et pro 1 pak cum 800 [alnis tele] Inderland. Precii	£13 6s [8d]
De Johanne Daspe pro 1 pak cum 2400 [alnis tele] bolt. Precii.....	£48
De Roloff van Offelden pro 1 rolla, 1 pack lini, 600 [alnis tele] bolt. Precii.....	£14
De Johanne Edylkynt pro 3 barellis calibis, 3 packes fili Colonie. Precii	£42
De Johanne Salmer pro 4 fraiellis batrie. Precii	£32
De Johanne van A pro 1 strawe cere continente 9 quintallos	cere
De Andrea Slotkyn pro 8 balis mader. Precii	£16
De Henrico Rutkowe pro 3 balis mader. Precii	£6
De Everardo Clyppynge pro 5 balis mader. Precii	£10
De Andrea Hoker pro 12 balis mader. Precii.....	£24
De Goswyn Sherell pro 6 balis mader, 1 fatte cum 100 petris wyre ferri. Precii	£18 13s [4d]
De Petro Slyderman pro 4 barellis calibis. Precii	£12
De Johanne Berkam pro 6 balis mader, 1 barello plate. Precii	£13
De Henrico Hegge pro 1 corff cum 30 dossenis hattes. Precii	£5
De Henrico Nase pro 1 pak cum 1200 [ulnis tele] bolt, 1000 [ulnis tele] Busk brode et stricte. Precii.....	£41 10s
De dicto Johanne van A pro 1 pak cum 1200 [ulnis tele] Herfford. Precii.....	£20